
DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE DUARTINA 

Conforme Lei Municipal nº 2299, de 24 de Fevereiro de 2016 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão  
ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

O Município de DUARTINA garante a autenticidade deste documento,  

desde que visualizado através do site www.duartina.sp.gov.br. 

 

 

Quinta-feira, 13 de Outurbro de 2022  www.duartina.sp.gov.br  Edição  Nº1145 Página 1de3 
 

Sumário.......................................,,..............................................................................1/3 

  Extrato de Contrato.....................................................................................................2/3                                                                                                         

http://www.duartina.sp.gov.br/


DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE DUARTINA 

Conforme Lei Municipal nº 2299, de 24 de Fevereiro de 2016 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão  
ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

O Município de DUARTINA garante a autenticidade deste documento,  

desde que visualizado através do site www.duartina.sp.gov.br. 

 

 

Quinta-feira, 13 de Outurbro de 2022  www.duartina.sp.gov.br  Edição  Nº1145 Página 2de3 

 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DUARTINA/SP 
 
EXTRATO DE CONTRATO.  
 
Contrato nº 035/2022; Processo nº 191/2022; Contratante: PM - Duartina; 
Contratada: AONET SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO LTDA; Objeto: 
Contratação de empresa para Fornecimento de Link Dedicado de Internet, 
Interconexão de Rede Ponto - Multiponto (Lan to Lan), Link de Internet Externo 
com Autenticação e Link de Internet Público com Autenticação Hotspot com 
Cadastro ou Ckeck-in; Do Valor: R$ 252.000,00 (duzentos e cinquenta e dois mil 
reais); Prazo de Vigência:  doze (12) meses; Data de Assinatura: 01/09/2022. 
Contrato nº 036/2022; Processo nº 192/2022; Contratante: PM - Duartina; 
Contratada: UZIPRINT MULTIFUNCIONAIS E IMPRESSORAS EIRELI EPP; 
Objeto: Prestação de serviços de impressão (outsourcing); Do Valor: R$ 
161.160,00 (cento e sessenta e um mil, cento e sessenta reais); Prazo de 
Vigência:  doze (12) meses; Data de Assinatura: 02/09/2022. 
Contrato nº 037/2022; Processo nº 201/2022; Contratante: PM - Duartina; 
Contratada: CAMILA BENETTI MARQUES VALENTE ME; Objeto: Fornecimento 
parcelado de duas mil e quinhentas marmitas/marmitex; Do Valor: 38.500,00 
(trinta e oito mil e quinhentos reais); Prazo de Vigência:  doze (12) meses; Data 
de Assinatura: 12/09/2022. 
Contrato nº 038/2022; Processo nº 207/2022; Contratante: PM - Duartina; 
Contratada: AMÊNDOLA & AMÊNDOLA SOFTWARE LTDA; Objeto: 
fornecimento de licença de uso de software por prazo determinado, com 
atualização mensal, que garanta as alterações legais, corretivas e evolutivas, 
incluindo conversão, implantação e treinamento, para diversas áreas do 
Município de DUARTINA; Do Valor: R$ 361.600,00 (trezentos e sessenta e um 
mil e seiscentos reais); Prazo de Vigência:  doze (12) meses; Data de Assinatura: 
03/10/2022. 
Contrato nº 039/2022; Processo nº 208/2022; Contratante: PM - Duartina; 
Contratada: K.O.D. SOLUÇÕES EM MÉTODOS DE ENSINO LTDA; Objeto: 
Contratação de empresa para licenciamento de software para introdução de uma 
segunda língua- inglês; Do Valor: R$ R$ 141.120,00 (cento e quarenta e um mil, 
cento e vinte reais); Prazo de Vigência: três (03) meses; Data de Assinatura: 
26/09/2022. 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.duartina.sp.gov.br/


DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE DUARTINA 

Conforme Lei Municipal nº 2299, de 24 de Fevereiro de 2016 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão  
ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

O Município de DUARTINA garante a autenticidade deste documento,  

desde que visualizado através do site www.duartina.sp.gov.br. 

 

 

Quinta-feira, 13 de Outurbro de 2022  www.duartina.sp.gov.br  Edição  Nº1145 Página 3de3 

 
 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
 
3º Termo Aditivo ao Contrato nº 33/2019; Processo nº 72/2019: Contratante: PM 
Duartina; Contratada: LCA ASSESSORIA E INFORMÁTICA LTDA ME; Do 
Objeto: Contratação de empresa para a prestação de serviços de rastreamento e 
monitoramento de oitenta e dois (82) veículos pertencentes à frota municipal, 
com fornecimento, instalação e configuração dos equipamentos (dispositivos) de 
rastreamento veicular, bem como a manutenção mensal do sistema de 
rastreamento: Do Valor: O valor total da presente prorrogação é de R$ 31.143,60 
(trinta e um mil cento e quarenta e três reais e sessenta centavos); Do Prazo: 
Fica o prazo constante da cláusula 3º do contrato ora aditado, prorrogado por 
mais um período de 12 (doze) meses, contados da data de seu vencimento; Da 
Ratificação: Fica mantidas e ratificadas todas as demais as demais cláusulas e 
condições constantes do contrato ora aditado; Data de Assinatura: 03/10/2022. 
1º Termo Aditivo ao Contrato nº 26/2021; Processo nº 141/2021: Contratante: PM 
Duartina; Contratada: LHS - APOIO MUNICIPAL LTDA ME; Do Objeto: 
prestação de serviços assessoria técnico especializado de consultoria e 
assessoria em licitações e contratos administrativos, em todas as fases de 
procedimentos licitatórios e respectivos contratos, convênios e atos 
administrativos realizados por esta Municipalidade: Do Valor: O valor total da 
presente prorrogação é de R$ 79.056,00 (setenta e nove mil e cinquenta e seis 
reais); Do Prazo: Fica o prazo constante da cláusula 2º do contrato ora aditado, 
prorrogado por mais um período de 12 (doze) meses, contados da data de seu 
vencimento; Da Ratificação: Fica mantidas e ratificadas todas as demais as 
demais cláusulas e condições constantes do contrato ora aditado; Data de 
Assinatura: 30/09/2022. 
1º Termo Aditivo ao Contrato nº 27/2021; Processo nº 147/2021: Contratante: PM 
Duartina; Contratado: JÚLIO CESAR MENECHELLI ; Do Objeto: Locação de 
imóvel comercial urbano: Do Valor: O valor total da presente prorrogação é de R$ 
41.472,00 (quarenta e um mil, quatrocentos e setenta e dois reais); Do Prazo: 
Fica o prazo constante da cláusula 3º do contrato ora aditado, prorrogado por 
mais um período de 12 (doze) meses, contados da data de seu vencimento; Da 
Ratificação: Fica mantidas e ratificadas todas as demais as demais cláusulas e 
condições constantes do contrato ora aditado; Data de Assinatura: 30/09/2022. 
 
 

 

 

http://www.duartina.sp.gov.br/

	Quinta-feira, 13 de Outurbro de 2022  www.duartina.sp.gov.br  Edição  Nº1145 Página 1de3
	Quinta-feira, 13 de Outurbro de 2022  www.duartina.sp.gov.br  Edição  Nº1145 Página 2de3
	Quinta-feira, 13 de Outurbro de 2022  www.duartina.sp.gov.br  Edição  Nº1145 Página 3de3

